建设项目环境影响报告表
（生态影响类）
（报批稿）
项目名称：楚雄高新区 110kV 园北变输变电工程
建设单位：楚雄高新区苍能配售电有限责任公司
编制日期：         2021 年 11 月
中华人民共和国生态环境部制
目录

措施，所以即使本次仅单边挂线，环评仍然考虑预测终期规模电磁环境影响，
按双回路预测。110kV 双回线路途径区为林地，根据《110kV～750kV 架空输电
线路设计规范》（GB50545-2010）的要求，110kV 架空交流输电线路导线最小对
地距离为：树木 4.5m，导线对地面距离铁塔最低呼高 21m，垂直线路方向为
0m～50m，计算点离地面高 1.5m，导线最大弧垂处工频电场强度。本工程
110kV送电线路导线的有关参数详见表 4-6所示，工频电场强度预测结果见表 4-
8。
图 4-5 磁场向量图
63
表 4-6 园北变塔型数据一览表
园北线路数据
序号 编号 塔型
呼高
（线高）
全高 导线间距 塔间距 根开
1 N1 1C2Z1-J4-21 21m 34m 4.3/4.7  6.8m
2 N2 1C2Z1-J1-30 30m 43m 4.3/4.7 209 7.13m
3 N3 1C2Z1-J4-27 27m 40m 4.3/4.7 426 8.24m
4 N4 1C2Z1-Z3-39 39m 51.6m 4.75/4.95 267 7.61m
5 N5 1C2Z1-Z2-42 42m 54.6m 4.75/4.95 275 8.09m
6 N6 1C2Z1-J4-24 24m 37m 4.3/4.7 327 7.52m
表 4-7 本工程 110kV 送电线路导线的有关参数
参数 110kV 送电线路导线
 排列方式 垂直排列
导线型号 JL/G1A-300/40